УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О наделении полномочиями сенатора Российской Федерации -
представителя от исполнительного органа государственной власти

Республики Дагестан

В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2020 г.

№ 439-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации» постановляю:

1. Наделить Умаханова Ильяса Магомед-Саламовича полномочиями

сенатора Российской Федерации - представителя от исполнительного

органа государственной власти Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

,^BИT£/7д

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДС

г. Махачкала

14 октября 2021 года

№ 182

Глава

блики Дагестан С. Меликов